
*Ielūgumu, biļešu, CD ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt. 
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot: vienu kultūras piedāvājumu, kurā ietilpst koncertu un 

CD piedāvājums, un vienu Dienas draugu kinoseansa piedāvājumu.
** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī mājaslapā draugukino.diena.lv!

Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti iespējams iegādāties 
ikvienam, kurš ir abonējis jebkuru laikraksta Diena komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei iespējams 

pieteikties, rakstot uz e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624. 
Kartes maksa – EUR 3.

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2, k–1

www.kim.lv  

IEEJA BEZ MAKSAS

Līdz 31. martam izstāžu cikls:

KVANTU MATU IMPLANTI     
Amandas Ziemeles personālizstāde   

SAFEPORTING   
Santas Frances personālizstāde 

EIŽENS BERGS. NEATKLĀTAIS LITERATŪRAS 
AVANGARDS (Kim? Open Call 2019 ieguvējs) 
Kuratore Laura Brokāne

Piesakoties izdevniecības Dienas Drauga kartes piedāvājumiem, persona piekrīt tās fiziskās personas datu apstrādei, lai sazinātos ar personu, kā arī lai nodrošinātu piedāvājuma nodošanu personai. Dati tiek apstrādāti līdz piedāvājuma nodošanai. Apstrādājamie dati – personas vārds, uzvārds, Dienas Drauga kartes numurs, abonenta numurs, telefona 
numurs, e-pasta un abonementa piegādes adrese. Kontakts saziņai par datiem: marketings@dienasmediji.lv

ETNOMUZEJS  
CEPURES PASAULE
50% ATLAIDE  
IEEJAS BIĻETEI
Rīgā, Vīlandes ielā 7–12
www.worldhat.net

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

 

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

MARTĀ (APRĪLĪ–MAIJĀ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

MARTA FILMA**

PELNI 
SNIEGĀ (2019)
Režisors Mariuss A. Markevičs 
Lomās Bela Paulija, Sofija Kuksone, Džona Hauers-Kings, Pēters Fransēns

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
27. MARTĀ 
Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

Piesakies 20. martā no plkst. 10.00 pa tālruni 
67063155
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam 
elektroniski draugukino.diena.lv un esi viens no  
50 laimīgajiem, kurš izlozes kārtībā saņems divas ieejas 
biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 22. martā, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai tālruni

DAILES TEĀTRIS

IVANOVS!
30% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
10. APRĪLĪ PLKST. 19.00 
Dailes teātrī Brīvības ielā 75 Rīgā

www.dailesteatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams  
iegādāties 4 biļetes, iegādājoties tās  
Dailes teātra un Biļešu paradīzes kasēs

LAIMA VAIKULE &  
FREEDOM BALLET
Koncerta programmas pamatā lielākie hiti un pēdējo gadu popularitāti ieguvušās 
kompozīcijas.
Visu programmu Laima veidos kopā ar vienu no spožākajiem un talantīgākajiem 
Ukrainas deju kolektīviem – Freedom Ballet.  

6 IELŪGUMI UZ JUBILEJAS KONCERTU 
30. MARTĀ PLKST. 19.00 
Arēnā Rīga Skanstes ielā 21

PIESAKIES 18. martā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 15% atlaide biļetēm, iegādājoties tās 
Biļešu servisa kasēs un internetā, ievadot paroli DienaLaima

BONEY M  
Prezentējot savu jauno koncertšovu The Sounds of Boney M, ar vienīgo koncertu 
Baltijā uzstāsies pasaules slavenākā disko mūzikas grupa.  

8 IELŪGUMI UZ KONCERTU 
26. APRĪLĪ PLKST. 19.00 
Rīgas Kongresu namā K. Valdemāra ielā 5 

PIESAKIES 21. martā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 4 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 20% atlaide biļetēm, iegādājoties tās 
Kongresu nama un Biļešu servisa kasēs

MEISTARS UN 
ALEKSANDRA
Zane Dombrovska un Jānis Kronis 
Ingas Ābeles un Ināras Sluckas izrādē 
par Krievijā dzimušo mākslinieci 
Aleksandru Beļcovu, kurai piemita 
stiprs, nelokāms raksturs, liela 
izturība, gribasspēks, pašdisciplīna un 
īpatnējs stoicisms.

8 IELŪGUMI  
UZ IZRĀDI 
1. UN 2. APRĪLĪ PLKST. 19.00 

E. Smiļģa Teātra muzejā E. Smiļģa ielā 37 Rīgā

(uz katru no dienām 4 ielūgumi)

PIESAKIES 18. martā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 4 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

LATVIJAS NACIONĀLAIS TEĀTRIS, LMT JAUNĀ ZĀLE

TAS PASAULES GALS
Režisore Ināra Slucka

20% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
20. MARTĀ PLKST. 18.30 
Latvijas Nacionālajā teātrī Kronvalda bulvārī 2 Rīgā 

www.teatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams 
iegādāties 6 biļetes, iegādājoties tās Latvijas 
Nacionālā teātra un Biļešu paradīzes kasēs

BEZ
MAKSAS!

THE SOUND POETS

TRĪS
Grupas The Sound Poets vērienīgajos koncertos Trīs skanēs dziesmas no visiem 
trim grupas albumiem, bet pie skatuviskā noformējuma grupa strādājusi kopā ar 
izciliem gaismu māksliniekiem. Klausītājiem būs iespēja dzirdēt gan jaunākos 
singlus, gan labi pazīstamos hitus īpaši krāšņā formā.

36 IELŪGUMI UZ KONCERTIEM:
6. APRĪLĪ PLKST. 19.00  Teātra namā Jūras vārti Karlīnes ielā 40 Ventspilī 
(6 ielūgumi),

13. APRĪLĪ PLKST. 19.00 Valmieras Kultūras centrā Rīgas ielā 10  
(8 ielūgumi),

28. APRĪLĪ PLKST. 17.00 Jelgavas kultūras namā K. Barona ielā 6  
(8 ielūgumi),

3. MAIJĀ PLKST. 19.00 Latgales vēstniecībā Gors Pils ielā 4 Rēzeknē  
(8 ielūgumi),     

11. MAIJĀ PLKST. 17.00 Liepājas Olimpiskā centra Rožu zālē Brīvības  
ielā 39 (6 ielūgumi)

PIESAKIES 19. martā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 18 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

LIEPĀJAS TEĀTRIS

PAR MĪLESTĪBU
KLĀVA ELSBERGA DZEJAS IESTUDĒJUMS
Režisors Leons Leščinskis

15% ATLAIDE BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
30. MARTĀ PLKST. 14.00 
Liepājas teātra Mazajā zālē koncertzālē Lielais dzintars Radio ielā 8 Liepājā

www.liepajasteatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams  
iegādāties 2 biļetes, iegādājoties tās  
Liepājas teātra un Biļešu paradīzes kasēs

INTARS BUSULIS & 
ABONEMENTA 
ORĶESTRIS

NĀKAMĀ 
PIETURA
Albums veidots kopā ar 
komponistu Kārli Lāci un 
Abonementa orķestri. 2018. gadā 
albums saņēma Latvijas Mūzikas 
ierakstu gada balvu divās 
nominācijās: kā gada labākais 
popmūzikas albums un Gada 
ieraksts, kā arī saņēmis Zelta diska statusu, pārdodot vairāk nekā 5000 
eksemplāru.

PIESAKIES 21. martā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems CD bez maksas*


